PAGE
2

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2018                                                                                                № 295
д. Шапша

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от  27.03.2015 № 104 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 07.05.2015 № 111, от 19.06.2015 № 127, от 06.11.2015 № 152, от 04.12.2015 № 163, от 16.06.2016 № 195)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:
1. Пункт 6 решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от  27.03.2015 № 104 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 07.05.2015 № 111, от 19.06.2015 № 127, от 06.11.2015 № 152, от 04.12.2015 № 163, от 16.06.2016 № 195) изложить в следующей редакции:

«6. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша

                   Л.А.Овчерюкова